Edição 1.562 | Ano 2024
09 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S9BZI60Z-PNBKTTZE-B5HJH0DS-LJS44N36
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024

Processo Administrativo:  051/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº:   DL001/2024  Contrato nº:  072/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, COORDENAÇÃO E
EXECUÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO DE 2024, QUE SERÁ REALIZADA NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ – BA

Valor Global:  R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

Data de Assinatura: 29/01/2024  Vigência: 29/01/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): FPO – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO EIRELI - ME.
CNPJ/CPF:  17.695.492/0001-80  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.562 | Ano 2024
09 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: S9BZI60Z-PNBKTTZE-B5HJH0DS-LJS44N36
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-09T10:45:58-0300